
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4321/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института международных транспортных коммуникаций очной формы 
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, 
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии 
на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Международная транспортная логистика. Российско-французская 
программа; Международный менеджмент 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акмаев Никита Александрович 2002 159 Нет 

2. Белая Валерия Денисовна 2002 166 Нет 

3. Бибиков Станислав Вячеславович 2000 152 Нет 

4. Богатыренко Виктор Вадимович 2002 146 Нет 

5. Бондарев Сергей Вячеславович 2001 220 Нет 

6. 
Борисовская Александра 

Дмитриевна 
2002 204 Нет 

7. Бочихина Елена Игоревна 2001 259 Нет 

8. Бочкова Софья Сергеевна 2002 233 Нет 

9. Виноградова Алина Алексеевна 2002 147 Нет 



10. Гайдаржи Сергей Николаевич 2000 236 Нет 

11. Денщиков Пётр Алексеевич 2002 197 Нет 

12. Евдокимов Антон Игоревич 2002 203 Нет 

13. Игнаткин Никита Евгеньевич 2001 267 Нет 

14. Качкин Константин Евгеньевич 2002 157 Нет 

15. Киреев Андрей Павлович 2002 196 Нет 

16. Климов Георгий Сергеевич 2002 227 Нет 

17. Ковалёва Мария Максимовна 2002 233 Нет 

18. Королёв Никита Сергеевич 2002 142 Нет 

19. Кошкаров Иван Михайлович 2002 179 Нет 

20. Крючков Дмитрий Витальевич 2002 178 Нет 

21. 
Кузнецова Екатерина 

Александровна 
2002 173 Нет 

22. Лаврентьева Софья Михайловна 2002 172 Нет 

23. Левкин Андрей Сергеевич 2001 164 Нет 

24. Мезенцева София Викторовна 2002 179 Нет 

25. Минаева Мария Вадимовна 2002 183 Нет 

26. Насонова Юлия Вячеславовна 2002 151 Нет 

27. Никиточкина Виктория Игоревна 2002 168 Нет 

28. Новиков Тимофей Сергеевич 2002 139 Нет 

29. Облаухова Анна Сергеевна 2003 209 Нет 

30. 
Панфилов Владимир 

Александрович 
2000 131 Нет 

31. Пашнин Максим Дмитриевич 2002 157 Нет 

32. Петренко Григорий Михайлович 2002 162 Нет 

33. 
Пилипенко Екатерина 

Александровна 
2000 140 Нет 

34. Поленова Ксения Александровна 2002 181 Нет 

35. Полунина Екатерина Олеговна 2003 233 Нет 

36. Севостьянов Никита Андреевич 2002 141 Нет 

37. Симаев Никита Сергеевич 2001 217 Нет 

38. Сулейманов Артём Садыгович 2003 161 Нет 

39. Сундиев Данила Александрович 2001 167 Нет 

40. Сычев Кирилл Александрович 2002 149 Нет 

41. Тарасова Елизавета Александровна 2002 167 Нет 

42. Трофимов Владислав Кириллович 2002 173 Нет 

43. Уварова Ирина Леонидовна 2001 199 Нет 

44. Уралёва Алиса Михайловна 2002 164 Нет 

45. Хотченков Артём Алексеевич 2002 147 Нет 



46. Четвернева Вероника Евгеньевна 2001 163 Нет 

47. Швай Егор Владимирович 2002 172 Нет 

48. Яковлев Иван Сергеевич 2002 155 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


